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      VALLEBLADET 

                            Nr 3 07/08 
  
 
Tillbaka igen. 
Äntligen! Från 1 januari är jag åter på plats 100 % som rektor för Valleområdet.  
Känner att jag kommit in bra i verksamheten igen. 

 
Rapport från föräldrarådet den 30 jan 
Onsdagen den 30 januari hade vi årets första föräldraråd. Tyvärr var antalet delta-
gande föräldrar litet men det berodde, tror jag, att jag var sent ute med kallelsen 
till denna träff. Detta ska bli bättring på. Följande punkter diskuterades: 
 
- Valleskolan 1-12 år 
 Bakgrund 
Förändringen utgår ifrån den kommunövergripande lokalutredningens förslag 
(2006) och utifrån minskade elevkullar.  

 
Valleskolan kommer att ha ett stort överskott på lokalyta under överskådlig tid. 
Prognos för elevunderlaget är ställd utifrån att det föds ca 200 barn om året i Ska-
ra. Av dessa ca 15% inom Valleområdet. Valleskolan kommer att ha ca 200 barn i 
skolan framåt i tiden. 
 
Lokalytan till de nya förskolavdelningarna på Valleskolan är räknad utifrån 150 
kvm/avd. Förskolan kommer att ha behov av 4 avdelningar. Millan berörs inte i 
förslaget men förslaget bygger på att Millan fortsättningsvis kommer att ta emot 
ca 25-30 barn. Särskolan Almens lokaler berörs inte i nuläget av förändringen. 
 
Syfte 
Förändringen i Valleområdet är ett led i en effektiv resursanvändning samt en del 
i arbetet med utbildningskedjans mål och visioner.  
Det är nödvändigt att samordning och flexibilitet råder kring kommunens och en-
heternas lokalanvändning.  
 
Mål 
Valleskolan är en 1-12 års enhet för barnens och elevernas hela verksamhet.  

 

Vision 
Barnen är i grunden nyfikna och fulla av lust till att lära mer 
 

Verksamhetsidé 
Barnen är fyllda av nyfikenhet och lust till att lära. De är individer med olika be-
hov, bakgrund och förutsättningar. Vi vill möta barnen där de befinner sig för att 
förstå och hjälpa dem vidare i sitt sökande. Vi vill omge dem med de bästa be-
tingelser för fortsatt växande och lärande. Samverkan mellan förskola och skola är 
självklar för helheten i barnets/elevens utveckling. 
 



   
  
  

 

Planeringsgruppen - träff 2  
Ägde rum den 27 mars  

 
Planeringsgruppen - träff 3 
Ägde rum den 10 april 
 

Planeringsgruppen - träff 4 
Valleskolan 22 april kl 15 – 16.30 
 
Planeringsgruppen - träff 5 
Valleskolan 15 maj kl 15 – 16.30 
 
Är Ni intresserade av och har möjlighet att vara med i planeringsgruppen så hör 
av Er till mig. 
 
Har ni idéer, farhågor eller annat får ni gärna ringa eller maila till mig så att era 
synpunkter kommer fram. 

 
- På gång inom förskola/skola? 
Barnantalet ökar i Valleområdet (de minsta barnen). För att möta efterfrågan på 
ett bra sätt har en avdelning på Ving utökats till en storavdelning där även sam-
lingssalens lokaler används. 
 
- Organisationen läsåret 08/09 
Hur är klassorganisationen tänkt inför nästa läsår? 3 olika alternativ diskuteras:  
1. Dela eleverna i en 3-4:a och en 4-5:a 
2. En 3-4:a 
3. En 4-5:a 
Beslut i denna fråga togs 9 april. Ytterligare ett Valleblad kommer i v.16 då jag 
beskriver skolans organisation läsåret 08/09. 
 
Rapport från föräldrarådet den 27 mars  
Under detta föräldraråd togs följande punkter upp: 
 
- Valleskolan 1-12 
Jag informerade om nämndens beslut och bakgrunden till beslutet. (se ovan)  
Därefter fick alla närvarande skriva ner möjligheter och farhågor inför starten i 
augusti –09. Underlaget används som ”referensgrupp föräldrar” under arbetets 
gång. Vi har tagit in samma synpunkter från personalen på skolan och förskolan 
Ving. Också eleverna kommer att delge synpunkter på tänkt verksamhet. 
 
- Tuggummi/godis 
Trots förbud är det många elever som tuggar tuggummi dagligen.  
Flera av föräldrarna som deltog på föräldramötet den 27 mars uttryckte sitt ogil-
lande över detta och vill att skolan omedelbart kontaktar dem. De ville också att 
godisätande på ”mysfredagar” skulle upphöra. 
 
- Övrigt 
Skadegörelse på skolgården. Det har förekommit mycket förstörelse och skadegö-
relse runt skolan under de första månaderna. Vi får plocka upp många ölburkar på 
måndagsmorgonen. Ta gärna en kvällspromenad runt skolans område så vi kan 
hjälpas åt att få stopp på det. 
 
Sista föräldrarådet för detta läsår blir måndagen den 12 maj kl 18.30. 

 
Mvh 
Stefan 


